

## Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni - Změnový list č. 1

<b>cena dle SoD bez DPH</b>	<b>11 556 565,28 Kč</b>
a) Plochy NPÚ	<b>-403 275,41 Kč</b>
b) Plochy NPÚ nové plochy u zámku	<b>-91 023,51 Kč</b>
c) Plochy NPÚ nové plochy u skladů	<b>-98 273,57 Kč</b>
d) Celkem vodovod řady méněpráce	<b>-28 720,00 Kč</b>
e) Celkem kanalizace stoky méněpráce	<b>-93 902,30 Kč</b>
f) Celkem kanalizace přípojky méněpráce	<b>-21 197,72 Kč</b>
g) Celkem komunikace a zpevň méněpráce	<b>-622 465,35 Kč</b>
h) VON vedlejší a ostatní náklady archeologie méně	<b>-50 000,00 Kč</b>
ch) Celkem kanalizace stoky vícepráce	<b>129 656,90 Kč</b>
i) Celkem kanalizace přípojky vícepráce	<b>39 786,18 Kč</b>
j) Celkem komunikace a zpevň vícepráce	<b>574 092,80 Kč</b>
<b>Celkem méněpráce</b>	<b>-1 408 857,86 Kč</b>
<b>Celkem vícepráce</b>	<b>743 535,88 Kč</b>
<b>Bilance více a méněprací</b>	<b>-665 321,98 Kč</b>

NOVÁ CENA DLE ZL BEZ DPH  
s DPH

10 891 243,30 Kč  
13 178 404,39 Kč

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ**

KSO:

Místo: Třeboň, ulice Valy

CC-CZ:

Datum: 04.04.2025

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

IČ:

25174533

DIČ:

CZ25174533

Projektant:

Ing. František Stráský – Atelier SIS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**403 275,41**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 275,41	21,00%	84 687,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**487 963,25**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ**

Místo: Třeboň, ulice Valy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. František Stráský  
– Atelier SIS

Účastník: Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**403 275,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

400 765,26

1 - Zemní práce

91 860,70

5 - Komunikace pozemní

242 973,27

8 - Trubní vedení

30 970,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 098,00

997 - Přesun sutě

18 146,17

998 - Přesun hmot

8 717,12

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 510,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 510,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ**

Místo: Třeboň, ulice Valy

Datum: 04.04.2025

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. František Stráský  
– Atelier SIS

Účastník: Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**403 275,41**

D HSV Práce a dodávky HSV

400 765,26

D 1 Zemní práce

91 860,70

1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm	m2	122,500	100,00	12 250,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP  
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy  
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s  
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost  
do 20 m nebo s naložením na dopravní  
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.  
vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/113107164](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164)

VV "Přípravné, bourací a zemní práce"

VV "Demolice šterkové vozovky - vrchní  
vrstvy a podkladní nestm. vrstva celk.  
prům. tl. 350mm" 122,5 122,500

2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP  
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do  
100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_01/121151103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103)

VV "Přípravné, bourací a zemní práce"

VV "Sejmutí ornice vč. drnu v tl. 150mm" 10 10,000

3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy	m3	27,700	100,00	2 770,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102</a>					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Odkopávky zeminy vč. příp. zbylých nestmelených vrstev pro dosažení pláně jednotl. ploch" 27,7		27,700			
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v	m3	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203</a>					
	VV		"Sanace AZ vozovky tl. 300mm"					
	VV		"Odkop AZ v tl. 300mm pro uložení ŠD 0/125 - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!" 130*0,3		39,000			
5	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na	m3	67,700	130,00	8 801,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1		1,000			
	VV		"Odkopávky" 27,7+39,0		66,700			
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných	m3	39,000	21,00	819,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151131</a>					
	VV		"Sanace AZ vozovky se zhutněním (pláně na hodnotu 45 MPa)"					
	VV		"Uložení nakupované ŠD 0/125 v tl. cca 300mm - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!" 130*0,3		39,000			
7	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	81,900	461,00	37 755,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		39*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,900			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	121,860	180,00	21 934,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231</a>					
	VV		"stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1		1,000			
	VV		"Odkopávky" 27,7+39,0		66,700			
	VV		67,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		121,860			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se	m2	130,000	18,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112</a>					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"Přehutnění parapláně plochy výměny AZ / Zhutnění pláně na hodnotu 45 MPa" 130		130,000			
D	5		Komunikace pozemní				242 973,27	
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	135,450	257,00	34 810,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111</a>					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"ŠD fr. 0/63 tl. 200mm, vč. příp. rozšíření vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnaní spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%"					
	VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 21*1,05		22,050			
	VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 108*1,05		113,400			
11	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	129,000	424,00	54 696,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111</a>					
		VV	"Nové konstrukce"					
		VV	"MZK tl. 200mm"					
		VV	"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 21		21,000			
		VV	"Parkoviště (z kamenných odseků)" 108		108,000			
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva	m2	129,000	800,00	103 200,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111</a>					
		VV	"Nové konstrukce"					
		VV	"Kamenná dlažba 100x100mm do vějíře, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
		VV	"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 21		21,000			
		VV	"Kamenné odseky tl. 100mm, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
		VV	"Parkoviště (z kamenných odseků)" 108		108,000			
13	M	58381007	Kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	21,420	665,00	14 244,30	CS ÚRS 2025 01
		PP	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
		VV	21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,420			
14	M	58381185-1	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm	m2	110,160	327,00	36 022,32	
		PP	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm					
		VV	108*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		110,160			
	D	8	Trubní vedení				30 970,00	
15	K	871310330-0	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100	m	3,000	1 000,00	3 000,00	
		PP	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněního zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace					
		VV	"Odvodnění"					
		VV	"Přípojka PVC SN12 DN 100 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"					
		VV	"pro gajgr" 3,0		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	871310330-1	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150	m	12,200	1 500,00	18 300,00	
	PP		Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněního zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Přípojka PVC SN12 DN 150 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"					
	VV		"pro vpust" 12,2		12,200			
17	K	895941311-1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, zahrnuje výkop s likvidací výkopku, osazení nové UV, včetně betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinový rám s mříží D400, koš na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu (po vrstvách tl. 300 mm)					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Nová uliční vpust" 1		1,000			
18	M	592238500-1	sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše					
	P		Poznámka k položce: □ Mříž D400 + lapač nečistot + střední část + zápchová uzávěrka + kaliště					
19	K	899331111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu nebo mříže					
	VV		"Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 098,00	
20	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délkou do 3,5 m s betonovým	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112</a>					
	VV		"Dopravní značení - svislé"					
	VV		"Zpětné osazení stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV		"B1, E13 - posun do nové polohy" 1		1,000			
21	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrkou do lože z betonu	m	19,000	200,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123</a>					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Kamenné kostky 100x100 mm, vč. uložení do betonu C 20/25 n XF3 v množství 0,05m3/bm, vyspárování cementovou maltou"					
	VV		"Oddělení dlážděných povrchů od zeleně" 19		19,000			
22	M	58381007	Kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,900	650,00	1 235,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		19*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,900			
23	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132</a>					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Sejmutí stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV		"B1, E13 - s očištěním - posun do nové polohy" 1		1,000			
24	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006251</a>					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Odstranění sklopného sloupku, vč. předání objednateli nebo likvidace (malé mn.)" 1		1,000			
25	K	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	6,300	150,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Odstranění dřevěného zábradlí vč. likvidace (malé mn.)" 6,3		6,300			
	D	997	Přesun sutě				18 146,17	
26	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně	t	71,050	55,40	3 936,17	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu suti)" 71,050		71,050			
27	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zemin a kamení	t	71,050	200,00	14 210,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873</a>					
	VV		"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu suti)" 71,050		71,050			
	D	998	Přesun hmot				8 717,12	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	32,689	160,00	5 230,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> odb. odhad 60% strojní přesun (menší stroje)					
	VV		54,482*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		32,689			
29	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,793	160,00	3 486,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112</a>					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> odb. odhad 40% ruční přesun					
	VV		54,482*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		21,793			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 510,15	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 510,15	
30	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klankou DN 110/160	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klankou DN 110/160 mříž litina 226x226					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211611</a>					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Gajgr s vývodem DN 100mm" 1		1,000			
31	K	998721101	Přesun hmot tonazní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,010	1 015,00	10,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101</a>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni**

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ nové plochy**

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Účastník:

**Stavební firma HUKO s.r.o.**

**Cena bez DPH**

**91 023,51**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni**

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ nové plochy + méně a vícepráce**

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Kód dílu - Popis

Cena celkem

Náklady stavby V Kč celkem bez DPH

**91 023,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

91 023,51

1 - Zemní práce

26 945,05

4 - Vodorovné konstrukce

2 046,70

5 - Komunikace pozemní

44 177,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 474,53

997 - Přesun sutě

8 226,52

998 - Přesun hmot

5 153,66

**SOUPIS PRACÍ za 10/2025**

Stavba:

**Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni**

Objekt:

**SO 102 - Plochy NPÚ nové plochy + méně a vícepráce**

**bez DPH  
s DPH**

**91 023,51 Kč  
110 138,45 Kč**

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Zhotovitel

**Stavební firma HUKO s.r.o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem bez DPH	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>91 023,51</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				91 023,51	
D		1	Zemní práce				26 945,05	
1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	33,36385	100	3 336,39	
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	3,336385	100	333,64	
5	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	3,336385	130	433,73	
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	3,336385	21	70,06	
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,338216	180	960,88	
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	33,36385	18	600,55	
10	K	184911211	Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,3	58	3 555,40	
11	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	9,808	1 800,00	17 654,40	
D		4	Vodorovné konstrukce				2 046,70	
12	K	451457777-1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MV tl přes 30 do 50 mm	m2	10,772125	190	2 046,70	
D		5	Komunikace pozemní				44177,06	
13	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	33,36385	257	8 574,51	
14	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	33,36385	424	14 146,27	
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	19,0384	800	15 230,72	
17	M	58381185-1	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm	m2	19,0384	327	6 225,56	
	K	594 41-1111	Kladení dlažby z kamen. valounů 63/125mm do malty	m2	0	1100	0,00	
	M	583-33666R	Kamenné valouny 63/125mm	m2	0	458	0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 474,53	
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,885	200	3 377,00	
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,6885	650	1 097,53	
D		997	Přesun sutě				8 226,52	

29	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	32,21035	55,4	1 784,45
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,21035	200	6 442,07
D		998	Přesun hmot				5 153,66
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	32,21035	160	5 153,66

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

**Plochy NPÚ nové plochy u skladů**

KSO:

Místo: Třeboň, ulice Valy

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Účastník:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**98 273,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**98 273,57**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

Plochy NPÚ nové plochy u skladů

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Účastník:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	98 273,57
HSV - Práce a dodávky HSV	98 273,57
1 - Zemní práce	21 209,80
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	64 573,39
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 517,50
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	2 395,68
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0



Objekt: Plochy NPÚ nové plochy u skladů

Místo: Třeboň, ulice Valy

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Účastník: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 273,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 273,57
D	1		Zemní práce				21 209,80
1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,500	0,00	0,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164</a>				
VV			"Přípravné, bourací a zemní práce"				
VV			"Demolice šterkové vozovky - vrchní vrstvy a podkladní nestm. vrstva celk. prům. tl. 350mm" 122,5				
					122,500		
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	0,00	0,00
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103</a>				
VV			"Přípravné, bourací a zemní práce"				
VV			"Sejmutí ornice vč. drnu v tl. 150mm" 10				
					10,000		
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,700	0,00	0,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102</a>				
VV			"Přípravné, bourací a zemní práce"				
VV			"Odkopávky zeminy vč. příp. zbylých nestmelených vrstev pro dosažení pláně jednotl. ploch" 27,7				
					27,700		
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	39,000	0,00	0,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203</a>				
VV			"Sanace AZ vozovky tl. 300mm"				
VV			"Odkop AZ v tl. 300mm pro uložení ŠD 0/125 - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!" 130*0,3				
					39,000		
5	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	67,700	0,00	0,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení				
VV			"stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1				
					1,000		
VV			"Odkopávky" 27,7+39,0				
					66,700		

6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	39,000	0,00	0,00
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151131</a>				
	VV		"Sanace AZ vozovky se zhutněním (pláně na hodnotu 45 MPa)"				
	VV		"Uložení nakupované ŠD 0/125 v tl. cca 300mm - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!" 130*0,3		39,000		
7	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	81,900	0,00	0,00
	PP		šterkodrt' frakce 0/125				
	VV		39*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,900		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	121,860	0,00	0,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231</a>				
	VV		"stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1		1,000		
	VV		"Odkopávky" 27,7+39,0		66,700		
	VV		67,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		121,860		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	130,000	0,00	0,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112</a>				
	VV		"Ostatní"				
	VV		"Přehutnění parapláně plochy výměny AZ / Zhutnění pláně na hodnotu 45 MPa" 130		130,000		
10	K	184911211	Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,300	58,00	3 555,40
	PP		Rozprostření valounků frakce 63 až 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911211</a>				
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Valounová dlažba tl. 100mm, do MV (vykázáno zvlášť)"				
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3		61,300		
11	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	9,808	1 800,00	17 654,40
	PP		kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32				
	VV		61,3*0,16 'Přepočtené koeficientem množství		9,808		
	D 4		Vodorovné konstrukce				0,00
12	K	451457777-1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MV tl přes 30 do 50 mm	m2	61,300	190,00	11 647,00
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z vápenné malty				
	VV		"Nové konstrukce"				
	VV		"Valounová dlažba tl. 100mm - podkladní maltová vrstva (malta vápenná - složení podléhá schválení objednatelem)"				
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba) - lože tl. 40mm" 61,3		61,300		
	D 5		Komunikace pozemní				64 573,39
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	75,285	257,00	19 348,25
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111</a>				

VV		"Nové konstrukce"					
VV		"ŠD fr. 0/63 tl. 200mm, vč. příp. rozšíření vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnaní spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%"					
VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18*1,05			18,900		
VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4*1,05			127,470		
VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3*1,05			64,365		
14	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	71,700	424,00	30 400,80
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111</a>				
VV		"Nové konstrukce"					
VV		"MZK tl. 200mm"					
VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18			18,000		
VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4			121,400		
VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3			61,300		
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	10,400	800,00	8 320,00
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111</a>				
VV		"Nové konstrukce"					
VV		"Kamenná dlažba 100x100mm do vějíře, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18			18,000		
VV		"Kamenné odseky tl. 100mm, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4			121,400		
16	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,060	665,00	2 034,90
PP			kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10				
VV			18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360		
17	M	58381185-1	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm	m2	13,668	327,00	4 469,44
PP			nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm				
VV			121,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		123,828		
D	8		Trubní vedení				0,00
18	K	871310330-0	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100	m	0,000	1 000,00	0,00
PP			Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněného zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace				
VV			"Odvodnění"				
VV			"Přípojka PVC SN12 DN 100 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"				
VV			"pro gajgr" 3,0		3,000		
19	K	871310330-1	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150	m	0,000	1 500,00	0,00
PP			Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněného zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace				
VV			"Odvodnění"				
VV			"Přípojka PVC SN12 DN 150 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"				
VV			"pro vpust" 12,2		12,200		
20	K	895941311-1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	0,000	3 220,00	0,00

	PP	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, zahrnuje výkop s likvidací výkopku, osazení nové UV, včetně betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinový rám s mříží D400, koš na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu (po vrstvách tl. 300 mm)					
	VV	"Odvodnění"					
	VV	"Nová uliční vpust" 1				1,000	
21	M	592238500-1	sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše	kus	0,000	5 250,00	0,00
	PP	sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše					
	P	Poznámka k položce:☐ Mříž D400 + lapač nečistot + střední část + zápachová uzávěrka + kaliště					
22	K	899331111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu nebo mříže	kus	0,000	1 200,00	0,00
	PP	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu nebo mříže					
	VV	"Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet" 1				1,000	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 517,50
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	0,000	1 250,00	0,00
	PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112</a>					
	VV	"Dopravní značení - svislé"					
	VV	"Zpětné osazení stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV	"B1, E13 - posun do nové polohy" 1				1,000	
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,500	200,00	1 900,00
	PP	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916111123</a>					
	VV	"Nové konstrukce"					
	VV	"Kamenné kostky 100x100 mm, vč. uložení do betonu C 20/25 n XF3 v množství 0,05m3/bm, vyspárování cementovou maltou"					
	VV	"Parkoviště - oddělení parkovacích stání, vyznačení vjezdů" 11				11,000	
	VV	"Oddělení dlážděných povrchů od zeleně" 17,5				17,500	
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,950	650,00	617,50
	PP	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV	28,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství				2,850	
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	468,00	0,00
	PP	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132</a>					
	VV	"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV	"Sejmutí stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV	"B1, E13 - s očištěním - posun do nové polohy" 1				1,000	
27	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	0,000	400,00	0,00
	PP	Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného					
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006251</a>					
	VV	"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV	"Odstranění sklopného sloupku, vč. předání objednateli nebo likvidace (malé mn.)" 1				1,000	

28	K	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	0,000	150,00	0,00
<div>PPVybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111</a></div> <div>VV" Přípravné, bourací a zemní práce"</div> <div>VV"Odstranění dřevěného zábradlí vč. likvidace (malé mn.)" 6,3</div> <div>D997Přesun sutě0,00</div>							
29	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	0,000	55,40	0,00
<div>PPVodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby</div> <div>VV"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu suti)" 71,050</div> <div>71,050</div>							
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	200,00	0,00
<div>PPPoplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873</a></div> <div>VV"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu suti)" 71,050</div> <div>71,050</div> <div>D998Přesun hmot2 395,68</div>							
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,984	160,00	1 437,44
<div>PPPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011</a></div> <div>P Poznámka k položce:☐ odb. odhad 60% strojní přesun (menší stroje)</div> <div>VV69,455*0,6 'Přepočtené koeficientem množství</div> <div>41,673</div>							
32	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	5,989	160,00	958,24
<div>PPPřesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112</a></div> <div>P Poznámka k položce:☐ odb. odhad 40% ruční přesun</div> <div>VV69,455*0,4 'Přepočtené koeficientem množství</div> <div>27,782</div> <div>DPSVPráce a dodávky PSV0,00</div> <div>D721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace0,00</div>							
33	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	0,000	2 500,00	0,00
<div>PPPodlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211611</a></div> <div>VV"Odvodnění"</div> <div>VV"Gajgr s vývodem DN 100mm" 1</div> <div>1,000</div>							
34	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,000	1 015,00	0,00
<div>PPPřesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m</div> <div>Online PSC<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101</a></div>							

Soupis prací méněprací REKAPITULACE STAVBY

Stavba:  
Třeboň, ulice Valy  
Objekt:  
SO 301 - Vodovod včetně přípojek  
Soupis:  
**SO 301.1 - Vodovod - hlavní řady méněpráce**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Třeboň, ulice Valy Datum: 30.09.2025

Zadavatel: IČ:  
Město Třeboň DIČ:

Účastník: IČ:  
Stavební firma HUKO s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ: 65968263  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX DIČ: CZ7053091243

Zpracovatel: IČ:  
Stavební firma HUKO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -28 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Třeboň, ulice Valy  
Objekt:  
SO 301 - Vodovod včetně přípojek  
Soupis:  
**SO 301.1 - Vodovod - hlavní řady méněpráce**

Místo: Třeboň, ulice Valy Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX

Účastník: Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel: Stavební firma HUKO

s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-28 720,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 720,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-28 720,00
89 - Ostatní konstrukce	-28 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třeboň, ulice Valy

Objekt: SO 301 - Vodovod včetně přípojek

Soupis: SO 301.1 - Vodovod - hlavní řady méněpráce

Místo: Třeboň, ulice Valy

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX

Účastník:

Zpracovatel: Stavební firma HUKO  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-28 720,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-28 720,00
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				-28 720,00
D		89	Ostatní konstrukce				-28 720,00
68	K	R00308904.1	Suchovod d 63 - dodávka, mtž, údržba, dmtž vč. zkoušek a rozboru vody a dočasné ochrany např obsypem	m	-80,000	359,00	-28 720,00

**Celkem kanalizace méněpráce**

**-93 902,30**

D 1		Zemní práce						-20 217,40
D 13		Zemní práce - hloubené vykopávky						-5 908,00
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-8,640	200,00	-1 728,00	
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-8,640	200,00	-1 728,00	
8	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-3,065	800,00	-2 452,00	
D 15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu						-907,20
9	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-6,480	120,00	-777,60	
10	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-6,480	20,00	-129,60	
D 16		Zemní práce - přemístění výkopku						-5 006,88
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,320	321,50	-1 388,88	
12	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-43,200	25,80	-1 114,56	
13	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,320	321,50	-1 388,88	
14	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-43,200	25,80	-1 114,56	
D 17		Zemní práce - konstrukce ze zemin						-8 395,32
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-7,344	200,00	-1 468,80	
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-4,320	21,00	-90,72	
17	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-12,960	150,00	-1 944,00	
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-4,217	800,00	-3 373,60	



19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	-7,591	200,00	-1 518,20
D		4	Vodorovné konstrukce				-4 046,10
D		45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-4 046,10
23	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-5,000	585,00	-2 925,00
24	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	-1,010	200,00	-202,00
25	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-2,020	215,00	-434,30
26	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-2,020	240,00	-484,80
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				-69 638,80
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				-20 485,80
33	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315	m	-12,000	70,00	-840,00
34	M	28611109	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12	m	-12,012	900,00	-10 810,80
35	K	871393123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 400	m	-6,000	109,00	-654,00
36	M	28611110	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 400x6000mm SN12	m	-6,060	1 350,00	-8 181,00
D		89	Ostatní konstrukce				-49 153,00
45	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-3,000	4 660,00	-13 980,00
48	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	-2,000	1 100,00	-2 200,00
49	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	-2,020	3 650,00	-7 373,00
50	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	1 100,00	-1 100,00
51	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	-10,000	2 450,00	-24 500,00

## Soupis prací REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Třeboň, ulice Valy

Objekt:

SO 302 - Kanalizace jednotná včetně přípojek

Soupis:

**SO 302.2 - Kanalizační přípojky méněpráce**

KSO:

Místo: Třeboň, ulice Valy

CC-CZ:

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

65968263

DIČ:

CZ7053091243

Zpracovatel:

Stavební firma HUKO s.r.o.

IČ:

DIČ:

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Třeboň, ulice Valy

Objekt:

SO 302 - Kanalizace jednotná včetně přípojek

Soupis:

**SO 302.2 - Kanalizační přípojky méněpráce**

Místo:	Třeboň, ulice Valy	Datum:	30.09.2025
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Účastník:	Stavební firma HUKO s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební firma HUKO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-21 197,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 197,72
1 - Zemní práce	-17 616,80
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	-5 329,86
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	-4 456,93
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	-7 307,30
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	-522,70
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	-3 580,92
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	-3 348,92
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	-232,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Třeboň, ulice Valy
Objekt:	SO 302 - Kanalizace jednotná včetně přípojek
Soupis:	<b>SO 302.2 - Kanalizační přípojky méněpráce</b>

Místo:	Třeboň, ulice Valy	Datum:	30.09.2025
--------	--------------------	--------	------------

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXX

Účastník: Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel: Stavební firma HUKO  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-21 197,72</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 197,72
D	1		Zemní práce				-17 616,80
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				-5 329,86
5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-7,691	218,00	-1 676,64
7	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-3,846	950,00	-3 653,23
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				-4 456,93
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-7,691	321,50	-2 472,66
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	-76,910	25,80	-1 984,28
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				-7 307,30
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-7,691	450,00	-3 460,86
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-4,524	21,00	-95,00
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-4,524	168,00	-760,03
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-2,436	841,00	-2 048,68
18	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	-4,385	215,00	-942,73
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-522,70
19	K	R181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručně	m2	-6,960	75,10	-522,70
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				-3 580,92
D	87		Potrubí z trub plastických a skleněných				-3 348,92
24	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	-11,600	44,70	-518,52

25	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	-11,600	244,00	-2 830,40
D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce					-232,00
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	-11,600	20,00	-232,00

Soupis prací REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy méněpráce

KSO:

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Zadavatel:

Město Třeboň

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zpracovatel:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-622 465,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy méněpráce

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

Stavební firma HUKO  
s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-622 465,35
HSV - Práce a dodávky HSV	-622 465,35
1 - Zemní práce	-312 410,35
4 - Vodorovné konstrukce	-228,00
5 - Komunikace pozemní	-168 553,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-141 274,00

SOUVIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy méněpráce

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

Stavební firma HUKO  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-622 465,35
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-622 465,35
D		1	Zemní práce				-312 410,35
20	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	-275,000	120,00	-33 000,00
21	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	-70,560	2 000,00	-141 120,00
22	K	181411131-1	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	-275,000	172,00	-47 300,00

23	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	-8,250	175,00	-1 443,75
26	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-1,000	750,00	-750,00
27	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	kus	-4,000	1 500,00	-6 000,00
28	K	184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	kus	-4,000	10 000,00	-40 000,00
29	K	184911211	Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-123,700	58,00	-7 174,60
30	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	-19,790	1 800,00	-35 622,00
D	4	Vodorovné konstrukce					-228,00
32	K	451457777-1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MV tl přes 30 do 50 mm	m2	-1,200	190,00	-228,00
D	5	Komunikace pozemní					-168 553,00
37	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	-11,127	15 000,00	-166 905,00
43	M	58381006-1	kostka dlažební mozaika reliéfní z umělého kamene 4/6	m2	-0,515	3 200,00	-1 648,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-141 274,00
55	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	-1,200	250,00	-300,00
56	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-1,200	25,00	-30,00
60	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	-56,560	1 150,00	-65 044,00
65	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-3,000	1 500,00	-4 500,00
66	M	74910143-1	koš odpadkový uzpůsobený pro trvalou instalaci kotevního prvku do betonu, celková výška 110 cm, kapacita 30 l, výška kontejneru 48 cm, průměr kazety 28 cm, popelník	kus	-3,000	10 800,00	-32 400,00
69	K	936174312	Montáž stojanu na kola pro 10 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
70	M	74910152-1	stojan na kola na 6 kol jednostranný, kov	kus	-2,000	18 000,00	-36 000,00



Soupis prací REKAPITULACE STAVBY

Stavba:  
#ODKAZ!

Objekt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Třeboň, ulice Valy

Zadavatel:  
Město Třeboň

Účastník:  
Stavební firma HUKO s.r.o.

Projektant:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zpracovatel:  
Stavební firma HUKO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.09.2025

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

-50 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Třeboň, ulice Valy

Objekt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:  
Třeboň, ulice Valy

Zadavatel:  
Město Třeboň

Datum: 30.09.2025

Projektant:  
XXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX  
XXXX

Účastník: Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel: Stavební firma  
HUKO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**-50 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-50 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

-50 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Třeboň, ulice Valy

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

XXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXX  
XXXX

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

Stavební firma  
HUKO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-50 000,00</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-50 000,00
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				-50 000,00
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00

<b>Celkem kanalizace stoky vícepráce</b>						<b>129 656,90</b>
<b>13</b>	<b>Zemní práce - hloubené vykopávky pro archeology</b>					<b>21 252,00</b>
130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti archeologických nálezů	m3	11,2	991		11 099,20
132 20-0012.RA0	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v hornině 1-4 aecheolog	m3	11,2	703		7 873,60
174 10-0010.RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	11,2	203,5		2 279,20
<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických a skleněných</b>					<b>5 965,90</b>
877 31-3126.R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	<i>kus</i>	1,000	108		108,00
<i>286-51832.AR</i>	<i>Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>53,9</i>		<i>53,90</i>
877 37-3126.R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 300	<i>kus</i>	1,000	165		165,00
<i>286-51835.AR</i>	<i>Zátka hrdla kanalizační KGM DN 300 PVC</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>623</i>		<i>623,00</i>
877 39-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400	<i>kus</i>	2,000	235,5		471,00
<i>286-51679.AR</i>	<i>Koleno kanalizační KGB 400/ 30° PVC</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2145</i>		<i>2 145,00</i>
<i>286-51680.AR</i>	<i>Koleno kanalizační KGB 400/ 45° PVC</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2400</i>		<i>2 400,00</i>
<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce</b>					<b>102 439,00</b>
894 22-1116.R00	Šachty z betonu,dno C25/30 XA1, stoky kruh.DN 1000			1	58170	58 170,00
<i>59224661/1</i>	<i>poklop šachtový litinový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním se znakem města</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>4 441,00</i>		<i>39 969,00</i>
899 62-3161.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25 u šachty Š2	m3	1	4300		4 300,00

## Kanalizační přípojky více

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Stavební firma HUKO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>39 786,18</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				32 606,18
	PSV		Práce a dodávky PSV				7 180,00
D	1		Zemní práce				15 976,98
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				5 023,20
5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	4,200	218,00	915,60
6	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	4,200	218,00	915,60
7	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	3,360	950,00	3 192,00
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				2 433,90
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,100	321,50	675,15
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	21,000	25,80	541,80
12	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,100	321,50	675,15
13	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	21,000	25,80	541,80
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				7 731,33
14	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,140	450,00	3 213,00
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,200	21,00	88,20
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách + šachta u dílen	m3	6,450	168,00	1 083,60
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,971	841,00	3 339,78

18	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	0,031	215,00	6,75
D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu					788,55
19	K	R181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ručně	m2	10,500	75,10	788,55
D	4	Vodorovné konstrukce					1 785,00
D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku					1 785,00
21	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,050	1 700,00	1 785,00
D	8	Vedení trubní dálková a přípojná					14 844,20
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných					13 264,20
		871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 125	m	3,000	44,10	132,30
		28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 125x6000mm SN12	m	3,030	241,00	730,23
24	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160	m	0,500	44,70	22,35
25	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12	m	1,000	244,00	244,00
26	K	871353123	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 200	m	14,000	54,20	758,80
27	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	14,420	314,00	4 527,88
		877 31-3122.R00	Montáž tvarovek dvouos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,000	204,00	408,00
		286-51705.AR	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,010	306,00	309,06
		286-15445.AR	T Kus D 160/160 mm KGEA PVC	kus	1,010	532,00	537,32
		877 31-3122.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125-150	kus	9,000	132,60	1 193,40
		286-51692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,010	112,50	113,63
		286-51660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,020	153,00	309,06
		286-51662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	2,020	130,00	262,60
		286-51657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 67° PVC	kus	4,040	92,80	374,91
		877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,000	140,50	281,00
		286-516922R	Redukce kanalizační KGR 200/125 mm PVC	kus	1,010	180,50	182,31
		286-51693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,010	185,50	187,36
30	K	R302108701.06	Odbočka na bet potrubí DN 400/150 SN 16 - např Easy Clip REDI d+m	kus	1,000	2 690,00	2 690,00
D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce					1 580,00
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	17,500	20,00	350,00
		976 03-4311.R00	Vybourání cihelných obrub šachet průř. nad 0,03 m2	m	6,000	205,00	1 230,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 180,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					7 180,00
		721 24-2116.R00	Lapač střešních splavenin litinový, DN 125 mm	kus	2,000	730,00	1 460,00
		55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	2,000	2 860,00	5 720,00

Soupis prací REKAPITULACE STAVBY

Stavba:  
Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni - Změnový list č. 1  
Objekt:  
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy vícepráce

KSO:  
Místo: Třeboň, ulice Valy CC-CZ:  
Datum: 30.09.2025

Zadavatel:  
Město Třeboň IČ:  
DIČ:

Účastník:  
Stavební firma HUKO s.r.o. IČ:  
DIČ:

Projektant:  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Stavební firma HUKO s.r.o. IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 574 092,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni - Změnový list č. 1  
Objekt:  
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy vícepráce

Místo:	Třeboň, ulice Valy	Datum:	30.09.2025
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
Účastník:	Stavební firma HUKO s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební firma HUKO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	574 092,80
HSV - Práce a dodávky HSV	574 092,80
1 - Zemní práce	18 536,20
2 - Zakládání	33 360,00
4 - Vodorovné konstrukce	323,00
5 - Komunikace pozemní	231 548,20
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	212 466,40
997 - Přesun sutě	3 003,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni - Změnový list č. 1
Objekt:	SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy vícepráce

Místo:	Třeboň, ulice Valy	Datum:	30.09.2025
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
Účastník:	Stavební firma HUKO s.r.o.	Zpracovatel:	Stavební firma HUKO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							574 092,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				574 092,80
D	1		Zemní práce				18 536,20

		112 20-1104.R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2	2725,00	5 450,00
		112 10-0001.RAA	Kácení stromů nad 500 mm včetně odvozu, likvidace větví	kus	1	4445,00	4 445,00
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	21,000	88,60	1 860,60
6	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,000	319,00	6 699,00
24	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	8,500	9,60	81,60
D		2	Zakládání				33 360,00
		568 11-1111.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	400,000	56,00	22 400,00
		673-90502R	Geotextilie netkaná geoNETEX S07 200 g/m2	m2	400,000	27,40	10 960,00
D		3	Svislé konstrukce				74 856,00
		338 92-0012	Osazení palisády, š. do 11 cm, dl. do 90 cm do B vč zemn prací	m	12,000	1 813,00	21 756,00
		711 82-3121	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie	m2	12,000	234,50	2 814,00
		582-533827R	Palisáda kamenná štípaná 100x200x800 atyp	ks	60,000	885,00	53 100,00
D		4	Vodorovné konstrukce				323,00
32	K	451457777-1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MV tl přes 30 do 50 mm	m2	1,700	190,00	323,00
D		5	Komunikace pozemní				231 548,20
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	21,000	250,00	5 250,00
34	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	21,000	410,00	8 610,00
38	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,000	780,00	3 900,00
40	M	58381185-1	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm	m2	5,000	327,00	1 635,00
41	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	18,450	800,00	14 760,00
42	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	18,450	550,00	10 147,50
		592-490021	Dlažba pro zrakově postižené COMCON® CD 200 x 200 mm, tl. 60 mm, šedá	m2	0,515	8 500,00	4 377,50
		594 41-1111	Kladení dlažby z kamen. valounů 63/125mm do malty	m2	122,900	1 100,00	135 190,00
		583-33666R	Kamenné valouny 63/125mm	m2	122,900	458,00	56 288,20
D		8	Trubní vedení				0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				212 466,40
57	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,700	200,00	5 540,00
58	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,770	650,00	1 800,50
59	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,610	400,00	4 244,00
		583-80211	Krajník štípaný, rozměr 100 x 200 x 300 až 800 mm	m	8,500	618,00	5 253,00
		58317493	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R1 v. 250 x 120	m	4,730	3 720,00	17 595,60
		58317494	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R9 v. 250 x 120	m	11,690	3 860,00	45 123,40
		58317495	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R5 v. 250 x 120	m	5,730	3 250,00	18 622,50
		58317496	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R0,7 v. 250 x 120	m	1,410	3 720,00	5 245,20
		58317497	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R0,8 v. 250 x 120	m	2,170	3 720,00	8 072,40
		58317493	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R 0,5 v. 160 x 120	m	1,600	3 720,00	5 952,00
		58317493	obrubník kamenný žulový oblouk vnější R60 v. 250 x 120	m	12,170	3 860,00	46 976,20
		58317593	obrubník kamenný žulový oblouk vnitřní R43,4 v. 250 x 120	m	8,560	3 860,00	33 041,60
	R		klempířské napojení svodů	sou	1,000	15 000,00	15 000,00
D		997	Přesun sutě				3 003,00
75	K	997221561-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	4,620	300,00	1 386,00



76	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,620	100,00	462,00
77	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,620	250,00	1 155,00